Starostwo Powiatowe w Gryfinie

Zatgcznik Nr 1 do Uchwaty Nr 496/2017
Zarzadu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.11.2017 r.

Dzial

Rozdzial

Wyszczegolnienie

Dochody

Wydatki

Zwigkszenia

Zmniejszenia

Zwigkszenia

Zmniejszenia

2

4

5

6

7

8

600

Transport i lacznos¢
- zadanie wlasne

8 200,57

71 652,40

16 401,14

95 852,97

60004

Lokalny transport zbiorowy

16 000,00

4300

Zakup ustug pozostatych

16 000,00

60014

Drogi publiczne powiatowe

8 200,57

71 652,40

16 401,14

79 852,97

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

16 401,14

38 200,57

6059

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

41 652,40

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytutu
pomocy finansowej udzielanej mi¢dzy
jednostkami samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wlasnych zadan
inwestycyjnych 1 zakupow
inwestycyjnych

8 200,57

30 000,00

6309

Dotacja celowa otrzymana z tytutu
pomocy finansowej udzielanej miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wtasnych zadan
inwestycyjnych 1 zakupow
inwestycyjnych

41 652,40

750

Administracja publiczna - zadanie

wlasne

16 000,00




Dzial

Rozdzial

Wyszczegolnienie

Dochody

Wydatki

Zwigkszenia

Zmniejszenia

Zwigkszenia

Zmniejszenia

2

w

4

5

6

7

8

75020

Starostwa powiatowe

16 000,00

4210

Zakup materiatéw 1 wyposazenia

16 000,00

754

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa - zadanie wlasne

9 000,00

9 000,00

75412

Ochotnicze straze pozarne

9 000,00

9 000,00

2820

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

9 000,00

6230

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztoéw realizacji inwestycji 1 zakupow
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych
do sektora finansow publicznych

9 000,00

853

Pozostale zadania w zakresie polityki
spolecznej - zadanie wilasne

58 905,36

58 905,36

36 585,36

36 585,36

85395

Pozostata dziatalnosé

58 905,36

58 905,36

36 585,36

36 585,36

2057

Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem srodkow
europejskich oraz §rodkow, o ktorych
mowa w art. 5ust. 3pkt5lit.aib
ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu
srodkow europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu terytorialnego

36 585,36

20 616,98




Dzial

Rozdzial

Wyszczegolnienie

Dochody

Wydatki

Zwigkszenia

Zmniejszenia

Zwigkszenia

Zmniejszenia

2

w

4
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2059

Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz §rodkow, o ktorych
mowa w art. 5 ust. 3pkt5lit.aib
ustawy, lub platnosci w ramach budzetu
srodkow europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu terytorialnego

1703,02

4307

Zakup ustug pozostatych

36 585,36

6057

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

36 585,36

6257

Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udzialem srodkow
europejskich oraz srodkow, o ktorych
mowa w art. 5ust. 3pkt5lit.aib
ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu
srodkow europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu terytorialnego

20 616,98 36 585,36

6259

Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem srodkow
europejskich oraz §rodkow, o ktorych
mowa w art. 5ust. 3pkt5lit.aib
ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu
srodkow europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu terytorialnego

1703,02

OGOLEM

67 105,93 130 557,76

77 986,50 141 438,33




